

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表（货物类项目）

项目编号：建安政采公字〔2025〕7 号
项目名称/标段：许昌市建安区公共事业用房基础设施改造工程—设备采购项目/二标段

序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	产地及厂家
1	600RT机组	600RT机组	蒸发器（高效满液式）	套	3	180000	540000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			压缩机（半封闭螺杆压缩机）	套	3	240000	720000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			EXV	套	3	20000	60000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			油路系统	套	3	50000	150000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			电控柜	套	3	30000	90000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			控制系统（微电脑控制系统）	套	3	50000	150000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			冷凝器（高效壳管式）	套	3	180000	540000	浙江、浙江国祥股份有限公司
			控制启动面板（彩色显示屏）	套	3	80000	240000	浙江、浙江国祥股份有限公司
2	辅材	辅材	高强法兰	批	1	1000	1000	/
			高强螺母			1000	1000	/

			高强螺栓			1000	1000	/
			阀门			5000	5000	/
			管路链接变径			2000	2000	/
			专用压缩机 冷冻油	KG	20	600	12000	/
			专用冷媒	KG	2500	60	150000	/
3	机房墙体拆除	机房墙体拆除	因设备体积较大需砸墙拆门	项	1	10000	10000	/
4	原设备移除	原设备移除	拆分-移除	项	1	30000	30000	/
5	新设备安装	新设备安装	拆分-组装	项	1	90000	90000	/
6	机房结构恢复	机房结构恢复	墙体恢复	项	1	20000	20000	/
7	人工	人工	专业技术	项	1	160000	160000	/
8	售后专业技术支持	售后专业技术支持	提供技术支持及调试运行	项	1	8000	8000	/
9	设备运输	设备运输	/	项	1	10000	10000	/
合计		大写：贰佰玖拾玖万元整 小写：¥2990000元						

投标人（公章）

投标人法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：



云鹏